
UCHWAŁA  NrIV/67/2019 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 31 stycznia 2019r.  

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Masłów 

Na podstawie art 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.),  oraz § 21 ust. 2 statutów sołectw stanowiących załączniki 

nr 1-12 do Uchwały nr XII/91/03 Rady Gminy Masłów z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie 

zatwierdzenia statutów jednostek pomocniczych (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego, Nr 234, poz. 

2201) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

                                                                                   §1 

1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach: Barcza, 

Brzezinki, Ciekoty, Masłów Pierwszy, Masłów Drugi, Mąchocice Kapitulne, Mąchocice 

Scholasteria, Wola Kopcowa.  

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 31 marca 2019 r.  

                                                                                    §2 

Termin i miejsce wyborów w poszczególnych sołectwach określi Wójt Gminy w drodze 

zarządzenia. 

                                                                                    §3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów 

                                                                                    §4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  
/-/ Piotr Zegadło 

 

 

 

 

 


